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Bestyrelses CV – 2025   

Erfaren bestyrelsesmedlem/leder med kommercielt & 
strategisk udsyn i B2B - og fokus på teknisk salg, IT & ESG 

 Skaber værdi gennem forretningsudvikling, ledelse, digitalisering & innovation 
 Agerer nytænkende og kreativt i hverdagen samt ved udfordringer 
 Erfaring i at organisere & gennemføre en ”Kulturrejse” i virksomheden 
 Stærk og empatisk leder, med erfaring i organisationsudvikling og trivsel 
 Med baggrund salg (B2B), tackles opgaven med kreativitet og "lidt skæve idéer" 
 Kan omsætte strategi/forretningsplaner til engagement, handling & salgsresultater 
 Forandringer sammen med mig, sker i respekt for ejerne og firmaets DNA 
 
Jeg har stor erfaring fra IT og servicesektoren på salg og topledelse. Virksomhederne har både 
været ejerledet og ejet af koncerner/kapitalfonde. Jeg har gennem mange år været direktør og 
leder af selskaber/forretningsområder og opnået solide færdigheder i virksomhedsledelse, strategi, 
salgs- og marketing management, forhandling, økonomiforståelse, innovation og 
forretningsudvikling. Min uddannelsesbaggrund er opnået ved INSEAD Paris/Business Kolding & HD 
i afsætning på SDU. Bestyrelsesuddannelse fra Aarhus BSS målrettet SMV-virksomheder. 
Jeg har konsulentvirksomheden ”innovize”. Har startet/drevet ”CEO Netværk-Odense Robotics” for 
150 robotvirksomheder gennem 4 år. I juryen for startup kategorien i EY Entrepreneur of The Year. 
Er Klimapartner i Odense Klimapartnerskab og en aktiv netværker, herunder i Grøn Fokus og VL. 
 
BESTYRELSESPOSTER: 
ENO EjendomsNetværk Odense: et Ejendomsinvestornetværk med 100 medlemmer (Bestyrelsen) 
VIKING SOFTWARE: International IT-virksomhed indenfor QT-programmering (Bestyrelsen) 
Spar Nord: Den personlige bank i en digital verden - Odense afdelingen (Bankrådet) 
Azend A/S: IT Virksomhed med fokus på servicering af IT-løsninger & IT Sikkerhed (Formand) 
Bestyrelseskvinder: Netværk for aktive/kompetente Bestyrelseskvinder (Bestyrelsesleder) 
ETK EMS Group Global virksomhed som leverer tekniske løsninger (Bestyrelsen)  
Women in Front Netværk for kvindelige iværksættere i Odense (Bestyrelsen) 
DI-Fremtidens Bestyrelser: SelectionF, Bestyrelseskvinder og Dansk Industri (Advisory Board) 
InCite Robotics: Spændende robot/automatiseringsvirksomhed (Bestyrelsen) 
DAI (Danske Arkitekter og Ingeniører) En interessant virksomhed i vækst (Bestyrelsen) 
Øhavsmuseet: Moderne & nytænkende museum i Fåborg (Bestyrelsen) 
 
Jeg evner hurtigt at sætte mig ind i en ny branche og komplekse sammenhænge. Det kombineret 
med empati, solid baggrund inden for virksomhedsledelse, organisationsudvikling, IT, digitalisering, 
Cybersikkerhed, AI, forretningsudvikling og salg - gør mig til en effektiv/aktiv spiller i bestyrelsen. 
Jeg har erfaring med bestyrelsesarbejde både som formand/bestyrelsesleder og som medlem af 
bestyrelsen. Ud over de klassiske bestyrelsesopgaver forsøger jeg at være det ”positivt forstyrrende 
element” for at få flere vinkler belyst – og sikre det, der giver virksomheden både værdi og trivsel. 
 
BRANCHEKENDSKAB: 
 IT Branchen: Digitalisering, konsulentforretning, SaaS, GDPR, ERP, AI og Cybersikkerhed. 
 Handels-, Produktions- og Projektorienterede virksomheder (herunder Robotvirksomheder) 
 Transportbranchen & Tekstilbranchen: Spedition/ landevejstransport og Mode/detail/grossist 
 Trælastbranchen: Tæt samarbejde med Byggemarkeder og Tømmerhandlere i Skandinavien 
 Ejendomsudvikling: Udlejning, renovering og nybyggeri. Stifter af EjendomsNetværk Odense. 
 Metal/Galvanisering: Gennem 6 år i bestyrelsen for DOT A/S - Dansk Overflade Teknik, Større 

galvaniseringsvirksomhed i DK, S og N, som vi i sommeren 2024 har solgt til Kirk Kapital. 
 

PERSONLIGE OPLYSNINGER: 
Fødselsdag: 58 år - (23. juni 1966)  
Civilstand:  Bor sammen med Ulrik - Cykelhandler og arbejder med udlejningsejendomme. 
LinkedIn:  https://www.linkedin.com/in/mille-lindskrog-knudsen-1943451/  
Privat: Værdsætter tid med venner, familie og ikke mindst min bedre halvdel. Deltager i 

forhandling/import af cykler & styring af udlejningsejendomme/byggeprojekter. 


